
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

06 лютого 2018 року              м. Одеса                       № 23/ОД 

Про призначення відповідальних 

за діловодство в структурних 

підрозділахДепартаменту 

освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації  
 

 З метою вдосконалення системи діловодства в Департаменті освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації та забезпечення належної організації 

документообігу, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

30.11.2011 N 1242 «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у 

центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки 

Крим, місцевих органах виконавчої влади»: 
 

 НАКАЗУЮ: 
 

 1. Призначити відповідальних за діловодство у структурних підрозділах 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації: 
 

відділ дошкільної та загальної середньої  освіти - начальник відділу; 

відділ професійної освіти - начальник відділу; 

відділ корекційної освіти, соціальної роботи та 

ресурсного забезпечення 

 

- начальник відділу; 

відділ молодіжної політики, позашкільної  освіти та 

виховної роботи 

 

- начальник відділу; 

відділ управління персоналом  та організаційної 

роботи 

 

- начальник відділу; 

головний спеціаліст-бухгалтер - головний спеціаліст-

бухгалтер; 

головний спеціаліст-юрисконсульт - головний спеціаліст-

юрисконсульт. 
 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Департаменту                                                                             О.А. Лончак 


